
МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ  
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕРИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

г.Чериков

округов и средней численности избирателей 
на избирательный округ по выборам в 
Чериковский районный Совет депутатов 
двадцать девятого созыва

На основании части четвертой статьи 15 Избирательного кодекса 
Республики Беларусь Чериковский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Установить 26 избирательных округов со средней численностью 372 
избирателя на избирательный округ по выборам в Чериковский районный 
Совет депутатов двадцать девятого созыва.

Председатель Чериковского
районного Совета депутатов А.М.Новикова

ЧЭРЫКАУСК1РАЕННЫ  
САВЕТ ДЭПУТАТАУ  

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМАГА СКЛ1КАННЯ

РАШЭННЕ

19 июля 2023 г. №55-1

г.Чэрыкау

Об установлении числа избирательных


